
 

PORTARIA Nº 21 DE 25 DE MARÇO DE 2022 
 

Designação de fiscal e substituto 

relacionados ao Processo de Inexigibilidade 

nº 03/2022 – que se trata da contratação da 

empresa NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE 

DADOS LTDA., para fornecimento da 

ferramenta Banco de Preços. 

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA 

OCUPACIONAL DA 11a REGIÃO - CREFITO 11, no uso de suas atribuições 

regimentais contidas na Lei n° 6.316, de 17 de dezembro de 1975;  

 

CONSIDERANDO o Processo de Inexigibilidade nº 03/2022; 

 

CONSIDERANDO o teor do Despacho Nº 40/2022/SLC/PRES/CREFITO-11. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Designar o empregado Mateus Paulo Pereira Lima como fiscal do contrato 

vinculado ao Processo de Inexigibilidade nº 03/2022, que trata da contratação da empresa 

NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA., para fornecimento da ferramenta 

Banco de Preços, que possibilita a realização de pesquisas de preços, geração de 

relatórios, análise de dados, definição de objetos de licitação e elaboração de termos de 

referência, e o empregado Ricardo Sales da Silva como substituto do fiscal. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação. 

 

SERGIO GOMES DE ANDRADE 

Presidente do CREFITO-11 

 


		2022-03-25T16:41:26-0300
	SERGIO GOMES DE ANDRADE:00038939100




